
1

№ 11 (149)

ÀÏÐÅËß
2021 ãîäà

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.03.2021    №    665-п   

О подготовке проекта межевания территории части када-
стрового квартала 40:27:040501, включающей в себя 
земельный участок с кадастровым номером 40:27:040501:35 
и земли, государственная собственность на которые не 
разграничена, в городе Обнинске

В целях реализации положений Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» в части решения вопросов местного значения, предусмотренных статьей 16 данного 
Закона, в соответствии со ст. 8, 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 39.28. Земельного 
кодекса РФ, Генеральным планом МО «Город Обнинск», утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 04.06.2007 
№ 01-44 (в редакции  решения Обнинского городского Собрания  от 10.12.2013 № 02-50),  ст. 14, 15 Правил землепользования и 
застройки МО «Город Обнинск», утвержденных решением Обнинского городского Собрания от 12.03.2007 № 01-40 (в действующей 
редакции), а также на основании обращения Григорьева А.Г. от 11.03.2021 б/н,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Григовьеву А.Г. обеспечить подготовку проекта межевания территории части кадастрового квартала 40:27:040501, 
включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:040501:35 и земли, государственная собственность на 
которые не разграничена, в городе Обнинске, в границах территории согласно Приложению.

2. Григовьеву А.Г. представить разработанный проект на рассмотрение в Комиссию по градостроительным и земельным 
вопросам МО «Город Обнинск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по 
вопросам архитектуры и градостроительства А.П. Козлова.

4. астоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном 
информационном портале Администрации города Обнинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Т.Н. Леонова

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте www.admobninsk.ru в разделе «Администрация города 
Обнинска», в подразделе «Нормативные документы».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.03.2021    №    667    

О проведения ярмарки российско-белорусских товаров на 
территории торгового центра «Атлас» в городе Обнинске 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 30.08.2011 № 470 
«Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Калужской области», 
Уставом муниципального образования «Город Обнинск», постановлениями Администрации города Обнинска от 27.10.2014 № 
2040-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Благоустройство города 
Обнинска» и от 27.10.2014 № 2041-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» 
«Дорожное хозяйство города Обнинска», а также в целях более полного  удовлетворения потребностей населения города 
Обнинска в товарах народного потребления и на основании заявления генерального директора ООО «КапИнвест» от  15.03.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать ООО «КапИнвест» проведение универсальной ярмарки российско-белорусских товаров (далее - Ярмарка) 
с 12 апреля по 18 апреля 2021 года в городе Обнинске в районе дома №16 по улице Красных Зорь на территории, прилегающей 
к торговому центру «Атлас», в соответствии с представленными организатором ярмарки ООО «КапИнвест» Планом проведения 
ярмарки (далее - План) и Схемой размещения мест для продажи товаров (далее - Схема).

2. ООО «КапИнвест» опубликовать в средствах массовой информации города информацию о дате и месте организации 
ярмарки, режиме работы ярмарки, перечне реализуемых на ярмарке товаров,  условиях предоставления мест для продажи 
товаров на ярмарке, а также разместить информацию на сайте организатора в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет не позднее чем за четырнадцать дней до начала ярмарки.

3. ООО «КапИнвест», как организатору ярмарки, направить в Администрацию города Обнинска до первого числа месяца, 
следующего  за отчётным кварталом, информацию о проведении ярмарки для формирования сводной информации  и направления 
её в Министерство конкурентной политики Калужской области.

4. Контроль за организацией ярмарки и выполнением участниками ярмарки требований к организации продажи товаров 
осуществляет организатор ярмарки.

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после официального опубликования.

Глава Администрации города Т.Н.Леонова

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 25 марта 2021 г. № 477-п

О признании утратившим силу приказа министерства 
экономического развития Калужской области от 
07.08.2018 № 930-п «Об изъятии земельного участка для 
государственных нужд Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12 «О нормативных правовых актах органов государственной 
власти Калужской области», письмом ГКУ Калужской области «Калугадорзаказчик» от 17.03.2021 № ИСХ-549-21 

ПРИКАЗЫВАЮ:

признать утратившим силу приказ министерства экономического развития Калужской области от 07.08.2018 № 930-п «Об изъятии 
земельного участка для государственных нужд Калужской области».

Заместитель Губернатора 
Калужской области В.И. Попов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.03.2021   №    662-п   

О выделении грантов главы Администрации города для 
поддержки творческих коллективов в 2021 году

В соответствии с пунктом 17 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 17 статьи 8 Устава города Обнинска, постановлением 
Администрации города от 18.03.2011 № 384-п «Об утверждении положения о грантах главы Администрации города для поддержки 
творческих коллективов» (в редакции постановления Администрации города от 07.12.2011 № 1921-п),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании решения конкурсной комиссии от 16.03.2021 утвердить победителей конкурса на соискание грантов 
главы Администрации города в области культуры и искусства:
- народный коллектив ансамбль народной музыки «Играй, рожок!» муниципального бюджетного учреждения «Городской 
Дворец Культуры», руководитель С.И.Никитин;
- народный коллектив театр балета «Подснежник» муниципального автономного учреждения «Дом культуры ФЭИ», 
руководитель Е.Л.Дерябина;
- народный коллектив камерный хор «Партес» муниципального автономного учреждения «Дом культуры ФЭИ», руководитель 
Т.В.Булгакова.

2. Финансирование выделенных грантов в общей сумме 300 тысяч рублей осуществлять за счёт средств, предусмотренных 
в рамках муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» на мероприятие «Гранты на поддержку и развитие 
народных самодеятельных коллективов» в 2021 году и перераспределить по следующим учреждениям:
- муниципальное бюджетное учреждение «Городской Дворец Культуры» - 100 тысяч рублей;
- муниципальное автономное учреждение «Дом культуры ФЭИ» - 200 тысяч рублей».
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте Администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по 
социальным вопросам Т.С.Попову

Глава Администрации города Т.Н. Леонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.03.2021   №    663-п   

О внесении изменений в постановление Администрации 
города Обнинска «Об утверждении положения о грантах 
главы Администрации города для поддержки творческих 
коллективов» от 18.03.2011 № 384-п (в редакции 
постановления Администрации города Обнинска от 
07.12.2011 № 1921-п)

В соответствии с пунктом 17 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 7 Устава МО «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 Постановления Администрации города Обнинска от 18.03.2011 № 384-п 
«Об утверждении положения о грантах главы Администрации города для поддержки творческих коллективов» (в редакции 
постановления Администрации города Обнинска от 07.12.2011 № 1921-п) (далее – Постановление):

1.1. Изложить пункт 1 Постановления в новой редакции следующего содержания: «1. Утвердить положение о грантах главы 
Администрации города Обнинска для поддержки творческих коллективов в новой редакции (приложение).»

1.2. Изложить пункт 2 Постановления в новой редакции следующего содержания: «2. Утвердить конкурсную комиссию по 
присуждению грантов главы Администрации города Обнинска для поддержки творческих коллективов в составе:

Председатель: Попова Татьяна Сергеевна – заместитель главы Администрации города по социальным вопросам.
Заместитель председателя: Фалеева Ирина Николаевна – начальник Управления культуры и молодёжной политики 

Администрации города. 
Ответственный секретарь: Чучелова Оксана Леонидовна – начальник отдела культуры Управления  культуры и молодёжной 

политики Администрации города.
Члены комиссии:

- Гурская Людмила Михайловна – директор муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная 
система»;
- Демидов Олег Леонидович – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Обнинский экспериментальный 
театр-студия «Д.Е.М.И.»; 
- Курдеева Светлана Александровна – директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская музыкальная  школа №2»;
- Музалёва Лидия Михайловна – солистка муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец Культуры», Заслуженная 
артистка Российской Федерации;
- Сизова Надежда Петровна – директор муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования детей 
«Детская художественная школа»;
- Смолина Наталья Владимировна  – заместитель директора муниципального автономного учреждения «Дом культуры ФЭИ».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Т.Н.Леонова

Приложение к постановлению 
Администрации города
от 25.03.2021 № 663-п

Положение о грантах главы Администрации города Обнинска для поддержки творческих коллективов 

I. Общие положения
1. Гранты главы Администрации города (далее - гранты) присуждаются ежегодно на конкурсной основе в целях поддержки 

народных самодеятельных коллективов за выдающиеся достижения в области культуры и искусства, большой вклад в развитие 
культуры города.

2. Проведение конкурса организуется Конкурсной комиссией по присуждению грантов (далее - комиссия) на основании 
данного положения.

3. Информация об условиях и сроках проведения конкурса направляется в муниципальные учреждения и предприятия 
культуры не позднее, чем за месяц до срока окончания приема заявок на участие в конкурсе.

4. Претендентов на присуждение грантов могут выдвигать муниципальные учреждения и предприятия города. 
5. Гранты выделяются в виде целевых безвозмездных субсидий сроком на один год на основании постановления 

Администрации города.

II. Условия и порядок проведения  конкурса
6. Право на получение грантов имеют народные самодеятельные коллективы, стабильно работающие на базе 

муниципальных учреждений и предприятий культуры, ведущие активную деятельность в сфере культуры и искусства, показавшие 
за предыдущий год высокие результаты в фестивалях и конкурсах различных уровней. 

7. Материалы необходимые для участия в конкурсе:
- ходатайство представляющей стороны (муниципального учреждения или предприятия культуры) с указанием цели 

использования гранта и банковских реквизитов;
- характеристики  коллектива и руководителя с указанием конкретных заслуг и достижений за предыдущий год;
- копии наградных документов (дипломов, почётных грамот и др.)
8. Соискатели грантов подают заявки на участие в конкурсе, содержащие информацию, указанную в пункте 7.
9. К конкурсу не допускаются заявки, не соответствующие требованиям, установленным пунктами 6 и 7 настоящего 

Положения, и заявки, направленные на конкурс позже объявленного предельного срока их представления.
10. Полученные заявки рассматриваются комиссией.
11. Комиссия определяет победителей с учётом представленных материалов.
12. Победители определяются путём тайного голосования. В случае, если результаты голосования членов комиссии 

составляют равное число голосов «за» и «против», председатель комиссии имеет право решающего голоса. Результаты 
голосования заносятся в итоговый лист голосования.

13. Заседание комиссии и результаты голосования оформляются протоколом.

III. Условия и порядок выплаты грантов
14. Гранты предоставляются победителям по результатам ежегодно проводимого конкурса на соискание грантов главы 

Администрации города в области культуры и искусства на основании постановления Администрации города Обнинска.
15. Выплата грантов производится Управлением культуры и молодёжной политики Администрации города в соответствии с 

заключенным соглашением о предоставлении субсидии путем перечисления средств на счет организации, указанной соглашении. 
16. Грант может быть использован только на цели, указанные в заявке на получение гранта.
17. Руководитель организации, получившей грант, представляет в Управление культуры и молодёжной политики 

Администрации города годовой отчет об использовании субсидии.

IV. Прочие условия
18. Настоящее Положение вступает в силу с момента официального опубликования.
19. Условия присуждения, размер и условия выплаты грантов, определённые настоящим положением могут быть изменены 

и (или) дополнены по предложению комиссии и утверждены постановлением Администрации города. 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.03.2021   №    659-п   

О внесении изменений в постановление Администрации 
города Обнинска от 17.10.2011 №1548-п «О создании 
координационного совета по антитеррористической и 
противодиверсионной защите на объектах транспорта 
(вместе с Положением «О координационном совете по 
антитеррористической и противодиверсионной защите 
объектов транспорта»)

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2010 № 403 «О 
создании комплексной системы обеспечения безопасности населения на транспорте», в соответствии с Федеральным законом 
от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», пунктом 7.1 Устава муниципального образования «Город Обнинск», 
решения антитеррористической комиссии города Обнинска от 08.11.2020, а также решения антитеррористической комиссии 
города Обнинска от 11.08.2020, в целях организации обеспечения безопасности населения на транспорте,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по антитеррористической и противодиверсионной защите объектов транспорта 
(далее – Координационный совет), утвержденный постановлением Администрации города Обнинска от 17.10.2011 № 1548-п 
(приложении № 2), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета:
- Ананьева Геннадия Евгеньевича – заместителя главы Администрации города Обнинска по экономическому развитию;
- Волкова Дениса Юрьевича - заместителя начальника Калужского ЛО МВД на транспорте Управления транспорта Центрального 
Федерального округа, подполковник полиции;
- Черепица Александр Александрович - начальник железнодорожной станции «Обнинское» (по согласованию).



¹ 11
1 àïðåëÿ 2021 ãîäà2 ÎÁÍÈÍÑÊ

îôèöèàëüíûé

1.2. Включить в состав Координационного совета:
- Петренко Дениса Валентиновича – начальника полиции Калужского ЛО МВД на транспорте Управления транспорта 
Центрального Федерального округа;
- Картышева Александра Николаевича - начальника железнодорожной станции «Обнинское» (по согласованию).

1.3. Должность Дьяченко Ивана Александровича изложить в следующей редакции: «Начальник 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС 
России по Калужской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города Т.Н. Леонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.03.2021    №    669-п   

О признании утратившими силу отдельных муниципальных 
правовых актов города Обнинска 

В связи с упорядочиванием нормативных правовых актов Администрации города Обнинска и в целях приведения их в 
соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 7, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Обнинска от 02.03.2011 № 311-п «О создании рабочей группы»; 
- постановление Администрации города Обнинска от 24.05.2011 № 767-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации города № 311-п от 02.03.2011 «О создании рабочей группы»;
- постановление Администрации города Обнинска от 01.03.2011 № 286-п «О создании Координационного совета» (вместе с 
«Положением о Координационном совете по модернизации информационной системы обеспечения земельно-имущественных 
отношений и градостроительной деятельности города Обнинска и созданию городской информационной системы баз данных»);
- постановление Администрации города Обнинска от 24.05.2011 № 766-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации города № 286-п от 01.03.2011 «О создании Координационного совета»;
- распоряжение Администрации города Обнинска от 08.09.2015 № 83-р «Об утверждении плана работ по внедрению 
автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования 
«Город Обнинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Т.Н. Леонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.03.2021    №    707-п   

Об утверждении документации по межеванию территории 
части кадастрового квартала 40:27:030703 на пересечении 
улицы Университетская с улицей Кабицынская

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 18.03.2021 и заключение о результатах публичных слушаний от 23.03.2021 по 
проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по межеванию территории части кадастрового 
квартала 40:27:030703 на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская», в соответствии со ст.42, п.2 ст.43, пп.13,14 
ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в документацию по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:030703 
на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская, утвержденную постановлением Администрации города Обнинска 
от 12.02.2020 № 203/1. Земельные участки, образованные в результате межевания, отнести к землям населенных пунктов.

2. Управлению архитектуры и градостроительства в течение семи дней со дня опубликования настоящего Постановления 
разместить на официальном информационном портале Администрации муниципального образования «Город Обнинск» и 
опубликовать в бюллетене «Обнинск официальный» документацию по межеванию территории земельных участков, указанных 
в пункте 1 настоящего Постановления.

Глава Администрации города Т.Н. Леонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.03.2021   №    715-п   

О внесении изменений в Постановление Администрации 
г. Обнинска от 12.08.2014 № 1489-п «О Порядке предостав-
ления субсидий на осуществление капитальных вложений 
в объекты капитального строительства муниципальной соб-
ственности муниципального образования «Город Обнинск» 
или приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность муниципального образо-
вания «Город Обнинск» муниципальными бюджетными 
и автономными учреждениями, муниципальными унитар-
ными предприятиями»

В соответствии со ст. 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 8, 32, 34 Устава 
муниципального образования «Город Обнинск», письмом прокуратуры города Обнинска № 7-29-2021 от 31.03.2021 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации г. Обнинска от 12.08.2014 N 1489-п «О Порядке 
предоставления субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности муниципального образования «Город Обнинск» или приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность муниципального образования «Город Обнинск» муниципальными бюджетными и автономными 
учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями» (далее – Постановление):

1.1. Подпункт 4.2. пункта 4 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«4.2. С целью получения Субсидии муниципальное бюджетное и автономное учреждения, муниципальное унитарное 

предприятие направляют главному распорядителю бюджетных средств заявку на перечисление Субсидии с приложением 
договоров, смет, актов выполненных работ, счетов-фактур, а при их отсутствии – документов, подтверждающих возникновение 
обязательств.»

1.2. Подпункт 4.5. пункта 4 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«4.5. Муниципальное бюджетное и автономное учреждения, муниципальное унитарное предприятие для перечисления 

средств с отдельного лицевого счета представляют в Управление финансов договоры, сметы, акты выполненных работ, счета-
фактуры, а при их отсутствии – документы, подтверждающие возникновение обязательств, а также платежные документы.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 31 марта 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по 
вопросам архитектуры и градостроительства Козлова А.П.

Глава Администрации города Т.Н. Леонова

В соответствии с Законом Калужской области от 26 апреля 2012 года № цЦМмццмццц275-ОЗ «О случаях и порядке бесплатного 
предоставления в Калужской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» публикуется перечень 
сформированных земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для бесплатного предоставления гражданам, 
имеющим трех и более детей. 

Прием заявлений от многодетных семей, состоящих в списке-реестре города Обнинска, о согласии на предоставление земельного 
участка из опубликованного перечня будет осуществляться в Управлении социальной защиты населения Администрации города 
Обнинска. 

Заявления о согласии могут быть поданы гражданином в отношении не более пяти земельных участков, на бланках установленной 
формы пронумерованных в приоритетном порядке.

Прием заявлений по адресу: ул. Курчатова, 26в.
с 1 апреля по 30 апреля 2021 г. 
с понедельника по четверг с 8-00 до 17-00, в пятницу с 8-00 до 16-00 (перерыв на обед с 13-00 до 14-00). 

Заявителям при себе иметь копию паспорта: первая страница и страница с регистрацией по месту жительства.

Телефон для справок: 8 484 39 6-74-21.

Приложение

№ п.п. Кадастровый номер Адрес Площадь

1 40:13:050115:294 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1030

2 40:13:050115:301 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1046

3 40:13:050115:302 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1047

4 40:13:050115:327 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1009

5 40:13:050115:356 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1009

6 40:13:050115:357 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1003

7 40:13:050115:368 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1010

8 40:13:050115:372 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1014

9 40:13:050115:379 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1026

10 40:13:050115:383 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1017

11 40:13:050115:385 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1077

12 40:13:050115:386 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1077

13 40:13:050115:391 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1011

14 40:13:050115:396 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

15 40:13:050115:397 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

16 40:13:050115:398 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

17 40:13:050115:405 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

18 40:13:050115:406 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

19 40:13:050115:407 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

20 40:13:050115:408 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

21 40:13:050115:412 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

22 40:13:050115:413 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

23 40:13:050115:420 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

24 40:13:050115:422 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

25 40:13:050115:423 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1032

26 40:13:050115:426 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1003

27 40:13:050115:427 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

28 40:13:050115:428 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1008

29 40:13:050115:429 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

30 40:13:050115:438 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1037

31 40:13:050115:439 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1057

32 40:13:050115:445 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1085

33 40:13:050115:479 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1058

34 40:13:050115:492 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1032

35 40:13:050115:496 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

36 40:13:050115:497 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

37 40:13:050115:501 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

38 40:13:050115:503 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

39 40:13:050115:504 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

40 40:13:050115:508 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

41 40:13:050115:592 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1008

42 40:13:050115:596 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1008

43 40:13:050115:601 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1060

44 40:13:050115:602 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1005

45 40:13:050115:647 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

46 40:13:050115:679 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

47 40:13:050115:683 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

48 40:13:050115:684 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1011

49 40:13:050115:690 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

50 40:13:050115:691 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

51 40:13:050115:692 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

52 40:13:050115:693 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1011

53 40:13:050115:695 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

54 40:13:050115:696 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

55 40:13:050115:697 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

56 40:13:050115:708 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

57 40:13:050115:715 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

58 40:13:050115:716 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

59 40:13:050115:719 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

60 40:13:050115:722 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

61 40:13:050115:723 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

62 40:13:050115:724 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

63 40:13:050115:726 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

64 40:13:050115:727 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

65 40:13:050115:729 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

66 40:13:050115:738 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1011

67 40:13:050115:744 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

68 40:13:050115:747 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1011

69 40:13:050115:748 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

70 40:13:050115:749 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

71 40:13:050115:752 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

72 40:13:050115:753 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

73 40:13:050115:758 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

74 40:13:050115:759 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1013

75 40:13:050115:762 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1012

76 40:13:050115:769 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1001

77 40:13:050115:779 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1001

78 40:13:050115:781 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1002

79 40:13:050115:875 Малоярославецкий р-он, с. Госсортоучасток 1015

№ 11 (149)
Îòïå÷àòàíî â ÌÏ «Îáíèíñêàÿ òèïîãðàôèÿ»
Àäðåñ: 249037, ã. Îáíèíñê, óë. Êîìàðîâà, 6
Âåðñòêà: Ìåëüíèêîâà Ñ.Ã.
Òåëåôîí 8 (484) 393-27-44
Ýë. ïî÷òà: pechatnik@obninsk.ru
Îáúåì 2 ïîëîñû. Çàêàç № 294. Òèðàæ 650 ýêç.

Ãëàâíûé ðåäàêòîð: Ñòåïàíîâ Ñ. À.

Äàòà âûõîäà: 1 àïðåëÿ 2021 ã.
Ðàñïðîñòðàíåíèå: áåñïëàòíî

Èíôîðìàöèîííûé áþëëåòåíü ìóíèöèïàëüíûõ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ îðãàíîâ ìåñòíîãî 
ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Îáíèíñê» «Îáíèíñê îôèöèàëüíûé»

Ó÷ðåäèòåëü — Àäìèíèñòðàöèÿ ãîðîäà Îáíèíñêà

Ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Îáíèíñêà № 1944-ï îò 06.12.2017 ã. «Îá ó÷ðåæäåíèè 
ïå÷àòíîãî ñðåäñòâà ìàññîâîé èíôîðìàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Îáíèíñê»


